令和４年２月１４日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

令和４年２月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：令和４年２月１２日（土） 開催時間：１９：００～１９：３０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１０名  会長・副会長・班長

議題

１・来期計画案・防災用具購入案・班世帯数を審議した。

 1-1：来期事業計画案審議

  ・原案通り可決

 1-2：防災用品用具購入審議

  ・物置の更新、ヘルメット、缶詰のガソリン購入予定。

  1-3：班世帯確認をした。

２・町内会総会開催について

  コロナ禍拡大が収まらない為、前年度同様「書面総会」で行う。

３・３月度役員会は、新役員も出席し、来期役職を決めます。

  欠席した場合でも役職任命を行いますので了承願います。

４・その他

 4-1：民生委員より

   ・竹前民生委員が定年の為退任しますので、新委員を選出予定です。

 4-2：母子保健推進委員より

   ・今回はありません。

 4-3：防犯カメラ新規設置についての設置場所を決める。

   ・１班小島宅と坂下橋の付近に設置予定。

※：警察より「防犯カメラは約１週間で上書きされるので早めに通報してほしいとの事

 4-4：現在柳瀬川土手の嵩上げ工事をしていますが、その為に「可搬式ポンプ」の排水

   用ホースが寸法不足で連結できない恐れがありますので早急に「防災危機管理

   課」に問い合わせをする。

 4-5：オールアルミ製の長机２基を買え替えした。従来の重量の半分ほどの重さです。

   今後、会員の高齢化に伴い収納するのに大変な為、数年かけて買え替えをしていく。

   但し、１基３万円近くしますので「助成金」を利用の予定。

以上